Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОЧИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________                                                                            № ____________

город Сочи

[bookmark: _GoBack]Об отмене постановления Главы города Сочи от 20 декабря 2005 года № 3480 «О внедрении механизма взаимодействия с инвесторами по принципу «одного окна», утверждении упрощенного порядка подготовки земельно-правовой документации и согласования инвестиционных проектов в городе Сочи и о внесении изменений в распоряжение Главы города Сочи от 25 марта 2005 года № 100-р «О делегировании полномочий комитету архитектуры и градостроительства администрации города Сочи в области градостроительной деятельности на территории городского округа города-курорта Сочи»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, Земельным кодексом Российской Федерации от 25 октября 2001 года № 136-ФЗ, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131‑ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 февраля 1999 года № 39‑ФЗ «Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений», Уставом муниципального образования город‑курорт Сочи в целях приведения муниципальных правовых актов города Сочи в соответствие с требованиями действующего законодательства Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить:
1.1. Постановление Главы города Сочи от 20 декабря 2005 года № 3480 «О внедрении механизма взаимодействия с инвесторами по принципу «одного окна», утверждении упрощенного порядка подготовки земельно-правовой документации и согласования инвестиционных проектов в городе Сочи и о внесении изменений в распоряжение Главы города Сочи от 25 марта 2005 года № 100-р «О делегировании полномочий комитету архитектуры и градостроительства администрации города Сочи в области градостроительной деятельности на территории городского округа города-курорта Сочи».
1.2. Постановление Главы города Сочи от 24 января 2008 года № 75 «О внесении изменений и дополнения в Постановление Главы города Сочи от 20 декабря 2005 года № 3480 «О внедрении механизма взаимодействия с инвесторами по принципу «Одного окна», утверждении упрощенного порядка подготовки земельно-правовой документации и согласования инвестиционных проектов в городе Сочи и о внесении изменений в распоряжение Главы города Сочи от 25 марта 2005 года № 100-р «О делегировании полномочий комитету архитектуры и градостроительства администрации города Сочи в области градостроительной деятельности на территории городского округа города-курорта Сочи».
2. Управлению информации и аналитической работы администрации города Сочи опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации города Сочи.
3. Управлению информатизации и связи администрации города Сочи (Кашапов) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Сочи в информационно-коммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Сочи В.И. Пушкарева.
5. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Сочи                                                                          А.С.Копайгородский